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WELCOME MOST REVEREND BISHOP  
ANDREW P. WYPYCH! 

 

Nr. 501, 2016 m. rugsėjo 18 d.  
 

XXV EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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LK 16, 1–8 „ŠIO PASAULIO VAIKAI  
APSUKRESNI TARP PANAŠIŲ Į SAVE NEGU 

ŠVIESOS VAIKAI“. 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja  
ses. Kūdikėlio Jėzaus Marija Juozapa OCD 

 

Šiandien Evangelija kalba apie apsukrų prievaizdą, kuris nebu-
vo nei nuoširdus, nei tiesus ir eikvojo savo šeimininko turtą. Su-
žinojęs apie savo prievaizdavimo pabaigą, jis tampa dar suktes-
nis ir nenuoširdesnis, nes kaip pats sako: „Kasti neįstengiu, o el-
getauti man gėda“ – vengdamas pažeminimo ir kančios, jis nu-
taria suktais būdais ir nebūdamas ištikimu šeimininkui pasirū-
pinti sau draugų, nurašydamas jų skolas, idant būtų priimtas po 
pareigų netekimo. 
Skaitydami šį pasakojimą galėtume sau tarti: ,,Gudrus žmogus!“ 
Tačiau ar kartais ir mes patys nesielgiame panašiai, galbūt ne 
tokiais akivaizdžiais, mažiau pastebimais atvejais. Bet koks 
nuoširdumo trūkumas krikščioniui, koks mažas bebūtų, nėra 
Dievui mielas. 
Dievas yra Tiesa. Visuomet sakykime tiesą ir tegu mūsų veiks-
mai bei poelgiai dera su mūsų žodžiais. Nuoširdumas iš mūsų 
nereikalauja atskleisti kiekvienam viską, ką galvojame ir žino-
me; tai būtų neišmintinga, tačiau tai reiškia, kad visa, ką sako-
me ar darome, ir netgi pati mūsų tyla būtų Tiesoje. 
Mokyk mus, Viešpatie, garbinti Tave, amžinąją Tiesą ir padėk 
būti nuoširdžiais kalboje ir darbuose. 

Bernardinai.lt 

 Kas ištikimas  
mažmožiuose, tas  

ištikimas ir  
didžiuose dalykuose. 

(Lk 16, 10) 

PRANCIŠKAUS KATECHEZĖ: TEGU JĖZAUS 
GAILESTINGUMAS MŪSŲ NETRIKDO 

 

Pasak Šventojo Tėvo, teisingumas Jėzuje pasirodo pirmiausia 
kaip gailestingumas. „Žmogus (dažnai) kuriasi Dievo vaizdi-
nius, kurie jam trukdo patirti Jo realų buvimą.  
Kai kurie nusidrožia tikėjimą pagal principą „pasidaryk pats“, 
kuris sumažina Dievą iki savųjų troškimų ir įsitikinimų erdvės. 
Bet toks tikėjimas nėra atsivertimas į Viešpatį, kuris apsireiš-
kia; priešingai, jam trukdo provokuoti mūsų sąžinę ir mūsų gy-
venimą. Kiti sumažina Dievą iki netikro stabo, naudoja jo šven-
tą vardą savo interesams ar net neapykantai ir prievartai patei-
sinti. Dar kitiems Dievas yra tik psichologinis prieglobstis, rei-
kalingas pasiguosti sunkiais momentais: tai – savyje užsidaręs 
tikėjimas, nepralaidus Jėzaus gailestingai meilei, kuri krei-
pia brolių link. Ir dar kiti mano, kad Jėzus tik geras moralės 
mokytojas, vienas iš daugelio istorijoje. Galiausiai, yra tokių, 
kurie uždusina tikėjimą visiškai grynai intymiame ryšyje su 
Jėzumi, ištirpdydami Jo pasaulį ir istoriją perkeisti galintį misio-
nierišką stimulą.  
Krikščionis tiki Jėzaus Kristaus Dievu, kuris trokšta augti Jo 
meilės slėpinio gyvoje patirtyje mumyse. Tad stenkimės neįter-
pti jokios kliūties į Tėvo gailestingą veikimą, bet prašykime 
didelio tikėjimo dovanos, kad ir mes taptume gailestingumo 
ženklais ir įrankiais.“ 

Pagal Vatikano radijas info.  

Dievas neatsiuntė savo Sūnaus į pasaulį, kad  
nubaustų nusidėjėlius ar sunaikintų piktuosius. 

Priešingai, jiems yra skiriamas kvietimas  
atsiversti, kad, matydami dieviškojo gerumo 

ženklus, galėtų atrasti sugrįžimo kelią. 

 

 
 
 
 
 

Rugsėjo mėnesį baigiasi registracija pasiruošimui Pirmos 
Komunijos (vaikai 10 metų ir vyresni) ir  

Sutvirtinimo (13 metų ir vyresni) sakramentams. 
Kviečiame kuo skubiau registruotis:   

tel.: (630) 243-1070 arba seslaimute@gmail.com  Mokyk mane vaikščioti Dievo meilės šviesoje 
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dalyvauti „Parish Transformation Initiative“ susirinkimuose!  
Rugsėjo ir spalio mėnesį kiekvieną pirmadienį 7 val. v. PLC, Lemonte.  

  

PJM MISIJA SVEIKINA MAIRONIO LITUANISTINĖS 
MOKYKLOS MOKYTOJUS, VAIKUS IR JŲ ŠEIMAS 

NAUJŲJŲ MOKSLO METŲ PROGA! 
 

 Praėjusį šeštadienį Maironio lituanistinė mokykla pradėjo naujus 
mokslo metus. Iškilmingo mokslų metų atidarymo šventės metu 
misijos direktorius tėvas Algis Baniulis SJ pasveikino 
susirinkusius ir sukalbėjo maldą. Dideli ir maži PJM misijos 
savanoriai dalino paruoštus informacinius lapelius, kvietė šeimas 
dalyvauti Vaikų Mišiose, registruotis sakramentams, vaišino 
moksleivius ir tėvelius spurgomis ir kava.  
 Nuotraukose: t. Algis Baniulis SJ, misijos keturių metų amžiaus 
savanoris Aleksas ir 4A klasė su mokytoja Loreta. 
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Misijos žinutės Pranešimai 

RUDENINIS 
SPINTOS 

IŠVALYMAS 
 

Paremkite Pasaulio lietuvių centrą paaukodami Jums 
nereikalingus daiktus iki rugsėjo 25 dienos. Renkame lengvai 
panaudotus rūbus, batus, namų apyvokos daiktus ir tekstilę. 
Rinkimo dėžės bus prie bažnyčios ir prie sporto salės įėjimų. 
Dėl daugiau info. skambinkite į PLC raštinę (630) 257-8787. 

 
 

 
 

Spalio 2 d. 12:30 val. p. p. PLC pokylių salėje Le-
monte vyks Misijos rudens pietūs. 11 val. r. šv. Mi-
šių metu Kauno arkivyskupas metropolitas Lion-
ginas Virbalas teiks Sutvirtinimo sakramentą. Po 
iškilmių bažnyčioje kviečiame visus pabendrauti 
prie vaišių stalo. Maistą pietums ruošia „Kunigaikš-
čių užeiga“. Stalus iš anksto galima užsisakyti mi-
sijos raštinėje, matulaitismission@gmail.com arba 
tel.: (630) 257-5613. Auka $25 (vaikams - nemo-
kamai). Nuoširdžiai kviečiame visus dalyvauti! 

JAV LB Lemonto apylinkės valdyba visus kviečia į naujų veik-
los metų sezono atidarymą! Rugsėjo 18 d. po 11 val. r. šv. Mi-
šių vyks apvalaus stalo diskusijos. Tema: „Lietuvos neatskleista 
istorija – karalystė ar kunigaikštystė?“ Gera proga pasiklausyti 
įdomių diskusijų, pabendrauti ir pasivaišinti. Lauksime visų!  

VYDŪNO JAUNIMO FONDO JAMES LIAUTAUD 
PAGERBIMAS IR VARDINIŲ STIPENDIJŲ ĮTEIKIMAS 

 
 

VYKS SEKMADIENĮ, 
RUGSĖJO 18 D.  

12:30 VAL. P. P. LIETUVIŲ 
DAILĖS MUZIEJUJE, PLC, 

LEMONTE, IL.  

 
 

LAPKRIČIO 6 D. 12:15 VAL. P. P. 
KVIEČIAME IR LAUKIAME VISŲ!  

VYSKUPO ANDREW P. WYPYCH VIZITAS 
 

Šiandien mūsų misijoje lankysis vyskupas Andrew Wypych. 
Vyskupas aukos 11 val. r. šv. Mišias. Po pamaldų Pokylių 
salėje vyks kugelio pietūs, kurių metu vyskupas bendraus su 
misijos nariais, atsakys į klausimus. Kviečiame dalyvauti! 

 

„GRANDIS“ KVIEČIA ŠOKĖJUS 
 

Čikagos Lietuviu tautinis ansamblis „Grandis“ pradeda 
savo 58-ji šokių sezoną. Pirmoji repeticija ir registracija 
vyks sekm., rugsėo 18 d. Pasaulio lietuvių Fondo salėje: 
suaugusiems – 3 val. p. p., jauniams – 5 val. p. p., jau-
nimui ir studentams – 6:30 val. v. Vaikams ir veteranams 
registracija ir repeticijos prasidės sekm., spalio 2 d. 
Laukiame sugrįžtant ilgamečių šokėjų. Taip pat maloniai 
kviečiame ir naujus narius įsijungti į ansamblio šeimą. 
Informacija: grandis.vadovai@gmail.com 

Sekmadienį, rugsėjo 25 d., 9 val. r. Pasaulio lietuvių cen-
tro posėdžių kambaryje bus rengiamas pirmas rudens org. 
„Vaiko vartai į mokslą“ narių susirinkimas. Kviečiami visi, 
susidomėję oganizacija ir jos labdaringa veikla.  

Sekmadienį, spalio 23 d., 12:30 val. p. 
p. Pasaulio lietuvių centro salėje vyks kas-
metiniai organizacijos „Vaiko vartai į mok-
slą“ rengiami lėšų telkimo „Derliaus pietūs“. 
Bilietai bus platinami Pal. Jurgio Matulaičio 
prieangyje prieš ir po šv. Mišių  (rugsėjo 
25 d, spalio 2, 9 ir 16 dienomis). Stalus gali-
ma užsakyti skambinant Ritai Venclovienei 

tel.: (630) 243-1228 ar Ritonei Rudaitienei tel.: (630) 257-645l.  

 

 

KVIEČIAME MERGAITES 
IR BERNIUKUS 

PATARNAUTI ŠV. 
MIŠIŲ METU! 

  
 

KREIPKITĖS Į SESELĘ 
LAIMUTĘ 

TEL.: (630) 2431070 
ARBA  

seslaimute@gmail.com  

Misijos raštinės tel: 630-257-5613  

 RINKLIAVA SEMINARIJOMS 
 

Šiandieną vyksta speciali rinkliava seminarijoms paremti. 
Rinkliavos vokelius rasite prie įėjimo į bažnyčią.  

Dėkojame už jūsų dosnumą! 
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2016 m. rugsėjo 18 d. 
 

 XXV EILINIS SEKMADIENIS 
 

 

Pirmasis skaitinys – Prieš tuos, kurie „kurie už pinigus perkasi 
          varguolių“ (Am 8, 4-7) 
Atliepiamoji psalmė – Garbinkite Viešpatį: jis kelia nuo   
        žemės beturtį. Arba: Aleliuja. (Ps 113) 
Antrasis skaitinys – Už visus žmones reikia atlikinėti maldas 
           Dievui, kuris trokšta, kad visi žmonės  
           būtų išganyti (1 Tim 2, 1-8) 
Evangelija – Negalite tarnauti Dievui ir pinigui (Lk 16, 1-13) 
Mišiolėliuose:    272 psl. – Mišių maldos  

             930 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

19 P Šv. Januarijus, vyskupas, kankinys 
 Pat 3, 27-35; Ps 15; Lk 8, 16-18 
20 A Šv. Andriejus Kim Taegonas, kunigas, ir kiti Korėjos 
 kankiniai 
 Pat 21, 1-6. 10-13; Ps 119; Lk 5, 19-21 
21 T Šv. Matas, apaštalas, evangelistas  
 Ef 4, 1-7. 11-13; Ps 19; Mt 9, 9-13 
22 K Koh 1, 2-11; Ps 90; Lk 9, 7-9 
23 P Šv. Pijus Pietrelčinietis, kunigas 
 Koh 3, 1-11; Ps 144; Lk 9, 18-22 
24 Š Koh 11, 9-12, 8; Ps 90; Lk 9, 43b-45 
25 S XXVI EILINIS SEKMADIENIS (II sav.) 
 Am 6, 1a. 4-7; Ps 146; 1 Tim 6, 11-16; Lk 16, 19-31 
 (skaitiniai: 933-935 psl.) 

Rugsėjo 18 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
Jo Ekscelencija vysk. 
Andrew P. Wypych ir 
t. Algis Baniulis SJ 
t. Algis Baniulis SJ 

Julija Deuschle 
Audrius Polikaitis  
 
Rimantas Griškelis 
Raminta Marchertienė 
 
Gintaras Kilikevičius  

Ž. Jonikienė 
A. Jonikas 
L. Trinkūnienė           
R. Venclovienė 
P. Domanskienė 
R. Žilienė                 

Pagal vasaros grafiką 
 
 
Pagal vasaros grafiką 

Rugsėjo 25 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Karolina Griauslytė 
Ramunė Motekaitienė  
 
Vytautas Matuliauskas 
Margarita Matuliauskienė 
 
Irmina Limontienė  

D. Kisielienė 
O. Daugirdienė 
J. Kurpis  
R. Marchertienė 
V. Valaitytė 
I. Grigaitienė 

Pagal vasaros grafiką 
 
 
Pagal vasaros grafiką 

 

Atliepiamoji psalmė – Garbinkite Viešpatį: jis kelia nuo žemės beturtį. Arba: Aleliuja.  

 

 
Praėjusį sekmadienį PJM misijoje lankėsi Panevėžio 
vyskupijos Pasvalio Šv. Jono Krikštytojo parapijos 
klebonas kun. Albertas Kasperavičius. Svečias kuni-
gas aukojo šv. Mišias, per visas trejas pamaldas sakė 
pamokslus, bendravo su misijos nariais. Nuoširdžiai 
dėkojame kun. Albertui Kasperavičiui už jo šilumą, 
charizmatišką ir įkvepiantį Dievo Žodžio skelbimą ir 
linkime visokeriopos Dievo palaimos! 
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Sekmadienis, rugsėjo 18 d. 
9 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus 
-už Juozą Bubulą 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Praną ir Juliją Miknaičius 
-už Vytautą, Vilmą ir Magdaleną Rėklius 
-už Kazimierą Česnauską 
-už Vidą Meiluvienę 
-už Dalią Šlenienę (metinės) 
-už Petrą Petrutį 
-už Ferdinandą Kauną 
-už Romą-Rimą Kauną (2 m.) 
-už Rolandą Kauną 
-už Antaną ir Elzbietą Galminus 
-už Bernardą Juškų (Rima Sell) 
-už Oną Juliją Gylienę (Rima Sell ir 
Aldona Urbienė) 
-už Ievą Kasniūnienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Čerkauskų ir Medžikauskų mirusius 
(I. Paliulienė) 
-už Angelę Burimauskienę (4 m.) (dukra) 
-už Marytę Bazarauskienę (5 m.) (sūnus 
ir žmona) 
-už Leoną Juraitį (Zita Deveikienė) 
-už Reginą Masionienę 
-už Arvydą Kudirką (metinės) 
-už Joną Kuprėną (1 m.) 
-už Makarevičių giminės mirusius 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Augutei Jucienei 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Danai Stonienei 
-už Petronėlę, Viktorą ir Aldoną 
-Dievo palaimos ir sveikatos anūkams 
-Dievo palaimos ir sveikatos Marijai 
Budrienei 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Česlovą Dambrauską (30 d.) 
 
Pirmadienis, rugsėjo 19 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
rėmėjus 
 
Antradienis, rugsėjo 20 d. 
8 v.r. -už Genovaitę Gudavičienę 
 
Trečiadienis, rugsėjo 21 d. 
8 v.r. -už dr. Teklę Bružaitę (šeima) 
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 22 d. 
8 v.r. -už Liudviką ir Joną Jablonskius 
 
Penktadienis, rugsėjo 23 d. 
8 v.r. -už Pranutę Skruodienę 
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Šeštadienis, rugsėjo 24 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus 
-už Aldoną Jančiorienę 
-už Algirdą Joną Astrauską 
-už skaistyklos vėles 
-prašant sveikatos Rūtai Musonytei 
(Korp! Giedra) 
 
Sekmadienis, rugsėjo 25 d. 
9 val. r. -už Povilą Sobieskį (40 m.) 
(šeima) 
-už Bronių Siliūną 
-už Andrių Izokaitį 
-už Aliciją Ruibienę 
-už Emiliją Benešienę 
-už Aleksandrą Pakalniškį (žmona) 
-už Kazimierą ir Kostą Lingius  
-už Stasę Vaišvilienę (sūnėnas) 
-už Liudviką Vilimienę 
-už Antaniną Maziliauskienę (dukros)  
-už Dalią Šlenienę 
-už Oskarą Kremerį (žmona) 
-už Ingą (šeima)  
-už Romualdą Sabą 
-už Leoną Juraitį (V. Maleiškienė) 
-už Aldoną Bagdonienę (duktė) 
-už močiutę Eleną ir jos brolį Juozą 
(anūkė su šeima) 
-už Romualdą Račiūną (šeima) 
-už Vytenį Kvietkauską (30 d.) (mirė 
Lietuvoje) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, rugsėjo 26 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, rugsėjo 27 d. 
8 v.r. -už Agotą ir Vincentą Gudaičius 
(Kerelių šeima) 
 
Trečiadienis, rugsėjo 28 d. 
8 v.r. -už Joną ir Vaclavą Bagnanavičius 
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 29 d. 
8 v.r. -už Mykolą Deveikį (šeima) 
 
Penktadienis, rugsėjo 30 d. 
8 v.r. -už Kostą Mašiotienę (30 m.) 
(dukra) 
 
Šeštadienis, spalio 1 d. 
8 v.r. -už Rasą Griganavičiūtę 
 
Sekmadienis, spalio 2 d. 
9 v.r. -už Romualdą Kroną 
-už Daivą Kochin ir Laimutę Vaičiulienę 
-už Kunigundą ir Augustiną Orentus 
-už Motiejų, Mariją ir Romą Miknaičius 
-už Kazimierą, Sofiją Kriaučiūnus 
-už Mykolą Deveikį (šeima) 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

RINKLIAVA RUGSĖJO 4 D. 
 
 

9 val. r.                 $907.00  

11 val. r.             $1513.00  
6 val. v.                 $221.00 
Paštu       $149.00 
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

-už Tatjaną Svitkiną-Modestas (šeima) 
-už Arvydą Padlecką 
-už Stasę Simukaitienę (V. Navickienė) 
-už Vacį Laniauską (šeima) 
-už Juliją Gylienę (M. Saulienė) 
-už Genovaitę Petrulionienę 
-už Ireną Laurinkienę (metinės) (Dainora) 
-už Oną Juliją Gylienę (šeima) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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